


    
		
    
        
    
						        
            
				
                
					                
                
                    
                        
                    
                    Menu
                
                
                    
							Zprávičky
            
                
            
            
					
    
        
			                    
                        Chytrá zařízení

						                            	Telefony
	Tablety
	Smartwatch
	Příslušenství


						                    

				                    
                        Chytrá domácnost

						                            	Centrální jednotky
	Klimatizace
	Osvětlení
	Vysavače
	Zásuvky
	Zabezpečení


						                    

				                    
                        TV, Audio, Video

						                            	Smart TV
	Multimediální centra
	Audio a video
	Projektory


						                    

				                    
                        Umělá inteligence

						                            	Google
	Midjourney
	Microsoft
	OpenAI


						                    

				                    
                        PC, monitory

						                            	PC / Notebooky
	Chytré monitory


						                    

				        

    

	

	Články
            
                
            
	Seriály
	Návody



	Recenze
            
                
            
	Telefony
	Tablety
	Smartwatch
	Smart TV
	Smarthome
	Elektrokoloběžky
	Aplikace
	Hry
	Ostatní



	Kategorie
            
                
            
            
				    
        
			                    
                        Seriály

						                            	Tipy z Číny
	Nejnovější aplikace
	Hlasovačky


						                    

				                    
                        Svět Andorida

						                            	Soutěže a Akce
	Nabídka práce
	O nás


						                    

				                    
                        Ostatní

						                            	Slevy na aplikace
	Fórum
	Katalog Android Zařízení
	Návrhy na vylepšení


						                    

				        

    

	        
        
            
                Předchozí
                
                    
                    
                
            
            
                Další
                
                    
                    
                
            

            
                
					                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    5 tipů na zboží z Číny: Vychytané příslušenství k TV

                                    
										 Články										            
    Marek Houser                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Nejlepší AI generátor obrázků? Ideogram je zdarma a funguje skvěle!

                                    
										 Články										            
    Adam Kurfürst                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Fenomén Temu! Nakoupili jsme a zaplatili. Jak to dopadlo?

                                    
										 Články										            
    Jozef Cmar                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Tyhle úchvatné AI obrázky vygeneroval Ideogram zcela zdarma! Který je nejlepší?

                                    
										 Články										            
    Adam Kurfürst                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Nové Xiaomi 14 je hit. Láká na brutální výbavu, slevu, 3letou záruku i hromadu dárků

                                    
										 Články										            
    Komerční článek                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Umělá inteligence v roce 2024. Co nás čeká?

                                    
										 Články										            
    Libor Foltýnek                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    LIDL spustil nejlepší akci ve své historii: Velké slevy na chytrou domácnost, televizory a další elektroniku!

                                    
										 Články										            
    Jakub Kárník                                    

                                

                            
                        

						                        
                            
                                
											        
                            
                        
          
		                                

                                
                                    Řada Samsung Galaxy S24 je tu! Naše první dojmy, parametry i české ceny

                                    
										 Články										            
    Jakub Kárník                                    

                                

                            
                        

						                

            

        

	    

	

	Katalog

						                            
                                
								                                Otevřít vyhledávání
                            
                            
                                
                                    Zadejte frázi pro hledání
                                    
                                    
										                                        Hledat
                                    
                                

                            

													                    

                

                
                    
							Zprávičky
	Chytrá domácnost
	Chytrá zařízení
	PC, notebooky, monitory
	TV, Audio, Video
	Umělá inteligence



	Články
	Seriály
	Návody



	Recenze
	Telefony
	Tablety
	Smartwatch
	Smart TV
	Smarthome
	Elektrokoloběžky
	Aplikace
	Hry
	Ostatní



	Seriály
	Tipy z Číny
	Nejnovější Aplikace
	Hlasovačka



	Svět Androida
	Soutěže a Akce
	Nabídka Práce
	O nás



	Slevy na Aplikace
	Fórum
	Katalog Android Zařízení
	Návrhy na vylepšení

                        
                            Sleduj nás také na sociálních sítích >>

							                                
									                                    Facebook
                                
							                                
									                                    YouTube
                                
							                                
									                                    Twitter
                                
							                                
									                                    Instagram
                                
							                        

						                    

                

				                    
						                        
							                                
                                    Přihlásit se
									                                
														                        

                    

								                    
                        

                    

				            

        

		            
                
                    
                        
                        	                        Trendy
                        
                    

						Tipy z Číny
	Chytrá domácnost
	AnTuTu Benchmark
	Xiaomi
	Obchod Play

                

            

					
    
    
        

        

    

    
    
	

PODĚLIT SE



	
	                
                                    

                
                    
                        
                            
    
        	Hlavní stránka
	
                    Zprávičky
                


    

	                                                        Disk Google pro Android zavádí fantastickou funkci

                                	
					 Zprávičky				
	
				            
    Marek Houser            
	11.2.2023
	
	
            			            	6					        	    
					        


	                        

                    

                    
                        
                            
                                                                    
					                    		                
            		                        
                                                                
                                        

                        
                            
					                
            	                    Svět Androida frčí na Twitteru. Přidej se i ty.


            
            reklama            

        
		
            
	
 
 
Kolikrát už vám do mobilu či na tablet přišel e-mail, ve kterém byl v příloze PDF soubor a v těle instrukce, že ho máte podepsaný poslat zpět? A kolikrát jste si zoufali, že zrovna nejste u tiskárny a skeneru, případně u počítače s nějakým editačním programem? Já snad tisíckrát. Proto se nezdráhám označit za „fantastickou“ novou funkci, kterou před několika hodinami začal Google zavádět do své Android aplikace Disk. Bude v ní fungovat bezprostřední podepisování PDF dokumentů prstem či stylusem.

    

                        
                            
					                
            	                    Betatest nových uživatelských účtů a komentářů. Zapoj se ještě dnes i ty a děj nám vědět co si myslíš


            
            reklama            

        
		
            
	
 
 



	
		
	

	
		
			Instalovat  (Free)

			GOOGLE PLAY
		

	

	
		Google Drive

		Google LLC

		 


	



Google tuto novinku oznámil jako obecnou možnost „anotování“. K dispozici tak bude nejen klasické podepisování například do přichystaného políčka, ale i popisování virtuálním zvýrazňovačem, psaní poznámek či kreslení. Použít půjde i guma či funkce „zpět“ a „vpřed“ a velmi důležitá je také možnost uložení takto editovaného dokumentu do nového PDF souboru. Vše se bude otevírat přes novou ikonku s perem (nikoli současnou tužku pro editaci).

Aplikace Google Disk by měla tuto novinku dostat celoplošně v rámci nejbližší aktualizace a fungovat bude na všech zařízeních s Androidem od verze 6.0 Marshmallow. Již nyní existuje více způsobů, jak si ve zmíněné situaci bez dalších zařízení nebo periferií poradit, ale pro uživatele Google aplikací nejspíš do budoucna půjde o úplně nejjednodušší řešení.

Jak často se ocitáte ve zmíněné situaci?

Zdroj: 9to5

                                

	                                            

                                

                                
                                                    

                                    
    
        
                        

            Zaujalo vás toto téma? Sdílete ho dál!>>>


            
                    
                                               
                                Sdílet na Facebooku                                
                    
                    
                                               Sdílet na Twitteru                        
                    
                    
                                                Sdílet přes Gmail                        
                    
                
        

    


    
                
            Komentáře:

							
					6				
			        

		
                            
                Další zajímavá témata:

                 DiskDisk GoogledokumentyDokumenty GooglePdf            

        
    


            
            
                            
                
            
                O Autorovi - Marek Houser

                Fanoušek technologií už od chvíle, kdy jako malý kluk zadával příkazy Lemíkům na "dvaosmšestce". V záloze stále uchovává starý a podle všeho nezničitelný OnePlus2, ale…                    více o autorovi

            

        

    
    
        
        
    

                                    

                            

	                                
            			            

                
                        			                
                    
	                    		                
                                    Decentralizované a nezávislé Android novinky na Mastodon. Vyzkoušej

                        
                        reklama                        

                    
                    
                    

                

				 
 
				            


        
			        
		                        

                    

                    
                        
                                    
            			                
                    
	                    		                
                                    Jsi fanda do technologií? Umíš psát? Staň se redaktorem Svět Androida!

                        
                        reklama                        

                    
                    
                    

                

				 
 
	        
		                        

                    

                
                        
                            
                    Mohlo by vás zajímat

                

                        
                    
        Předchozí
                
    
    
        Další
                
    
    
                    
                    
                                
            
                            

                    
                                                
														                
                                                                
                                                
                            Používáte Dokumenty Google na tabletu? Pak jistě využijete tuhle novinku

                            
                                         Zprávičky                                            
    Adam Kurfürst                                                                                             

                        

                    
                                    

            

                    

            
            
                
                    
                                                     
                                                    		                
                                                                 
	                                            
                            Android novinky na Instagramu. Neváhej a klikej

                            
        reklama                            

                        

                    
        
                

            

	             
 
        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            Konkurence pro Google Disk? Cloudové úložiště Proton Drive je nyní k dispozici pro všechny systémy

                            
                                 Zprávičky                                            
    Zuzana Přibylová                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            Je konec! Legendární Wordpad už nebude součástí Windows

                            
                                 Zprávičky                                            
    Zuzana Přibylová                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            10+1 Google aplikace, které zkusit v Android mobilu (pro začátečníky)

                            
                                 Články                                            
    Marek Houser                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            Kdy vám dojde místo v Google fotkách? Takhle to jednoduše zjistíte

                            
                                 Zprávičky                                            
    Petr Ludvík                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            Proton Drive přichází s funkcí zálohování fotek pro Android

                            
                                 Zprávičky                                            
    Zuzana Přibylová                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            Disk Google šokoval uživatele novým limitem. Týká se i vás?

                            
                                 Zprávičky                                            
    Marek Houser                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            TOP 10: Nejstahovanější Google aplikace. Které používáte?

                            
                                 Články                                            
    Marek Houser                                                            

                        

                                        
                

            

        

            
            
                
                    
                                                 
														                
                                                             
	                                            
                            SvětAndroida doporučuje: 6 nejlepších kancelářských balíků

                            
                                 Recenze                                            
    Karel Kilián                                                            

                        

                                        
                

            

        

                        

                

                                            

        

    
                    
        
            Komentáře (6)

            
                
                    
                        Pro načtení komentářů zapněte javascript

                    
					
                
				
				
					
						Přidat komentář
					
                        
				
				
            


			        
            			                
                    
	                    		                
                                    Budujeme největší Android komunitu. Zapojíš se i ty?

                        
                        reklama                        

                    
                    
                    

                

				 
 
	        
		        

    

    

    
    

    

    
        
		        
            
                
                    
						                    

                    
                        Největší český magazín zaměřený na operační systém Android.

                    

                

                
                    
							O nás/Kontakt
	Nabídka práce

                        © 2010 - 2024 SvetAndroida.cz

                    

                    
                                                
                            Sleduj nás také na sociálních sítích >>

							                                
									                                
														                                
									
                                
														                                
									
                                
							                                                            
                                    
                                
                            	                        							
                        

                                            

                

            

        

    
    

    
    











	    